Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022 г. № 49-п

О  внесении  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  города
Игарки  Туруханского  района,  утвержденные   решением  Игарского
городского  Совета  депутатов  от  26.12.2012  №  36-188  «О  Правилах
землепользования и застройки города Игарки»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2020 №
1222-П «Об установлении приаэродромной территории аэродрома Игарка»,
руководствуясь статьями 6,  25,  26,  27,  34,  35,  36  Устава  муниципального
образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Главному специалисту по архитектуре и строительному контролю
Смирновой  Е.Г.  обеспечить  подготовку  проекта  решения  Игарского
городского Совета «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки  города  Игарки  Туруханского  района,  утвержденные   решением
Игарского городского Совета депутатов от 26.12.2012 № 36-188 «О Правилах
землепользования  и  застройки  города  Игарки»   в  течение  месяца  со  дня
опубликования настоящего постановления.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  города по  промышленности,  жилищно-коммунальному
комплексу,  энергетике,  транспорту  и  связи Гайнетдинова А.Р.
          3.  Постановление  вступает  в  силу  со дня  опубликования  в
общественно-политической  газете  города  Игарки  «Игарские  новости»  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации города Игарки:
igarkacity.info.

Исполняющая полномочия
главы города                                                                                      С.А. Лебедева

Смирнова Елена Геннадьевна
(39172) 2-34-10